
Riksdagens skrivelse Nr 214.

Nr 214.

Godkänd av första kammaren den 18 maj 1921. 
Godkänd av andra kammaren den 18 maj 1921.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kung!. 
Maj:ts proposition angående rätt för vissa beställnings- 

havare vid mariningenjörkören att tillgodoräkna sig 
föregående tjänstetid för erhållande av ålder atillägg.

(Statsutskottets utlåtande nr 104.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 18 mars 1921 dagtecknad proposition 
(nr 325) har Eders Kungl. Maj :t, under åberopande av det vid propositio
nen fogade statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, före
slagit riksdagen medgiva, att nedannämnda beställningsliavare vid marin
ingenjörkören, nämligen torpedingenjören S. D. Ljungberg, biträdande sta- 
tionsingenjören C. A. Ekelund och elektroingenjören A. E. Linde må äga 
att för åtnjutande av löneförhöjning genom ålderstillägg räkna sig till godo 
den tid de före tillträdet till sina ordinarie beställningar varit anställda 
vid flottans varv i Karlskrona, Ljungberg såsom biträdande torpedingen
jör vid torpeddepartementet, Ekelund såsom biträdande ingenjör vid bygg- 
nadsdepartementet och Linde såsom biträdande elektroingenjör vid ingen- 
j ördepartementet.

Mot Eders Kungl. Maj :ts ifrågavarande förslag har riksdagen icke haft 
annat att erinra, än att de ålderstillägg, ifrågavarande beställningshavare
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må komma att på grund av tillgodoräknad föregående anställning erhålla, 
synas böra enligt vedertagna grunder utgå först från och med den 1 januari 
1921.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen medgivit, att nedannämnda be- 
ställningshavare vid mariningenjörkåren, nämligen torpedingenjören S. D. 
Ljungberg, biträdande stationsingenjören C. A. Ekelund och elektroingenjö
ren A. E. Linde må äga att för åtnjutande av löneförhöjning genom ålders- 
tillägg räkna sig till godo den tid de före tillträdet till sina ordinarie be
ställningar varit anställda vid flottans varv i Karlskrona, Ljungberg såsom 
biträdande torpedingenjör vid torpeddepartementet, Ekelund såsom biträ
dande ingenjör vid byggnadsdepartementet och Linde såsom biträdande elek
troingenjör vid ingenjördepartementet.

Stockholm den 18 maj 1921.

Med undersåtlig vördnad.
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